



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2020 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածին համայնքապետարանի
 2. Հովհաննիսյանի անվան կ/գ .ՀՈԱԿ-ի

1- փոփոխություն

Հոդված	Գնման արարկա	Գնման ձև /ընթացա- կարգ/	Փակեց ն միավոր ը	Միավոր ընդհանր քանակը	Ընդամեն ը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6
79000000 Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-01, ծրագիր-51 գրադարան ՀՈԱԿ 3000					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
					600000
4261	30190000 Գրատեղակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ		511200
	30197622 թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1480	60 88800
					600000
4267	39831240 Տնտեսական և մաքրիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ		571300
	33621641 Ալկոզել 950 մլ	ՄԱ	հատ	4100	7 28700
					800000
	31521200 Լամպ LED	ՄԱ	հատ	550	4 2200
	31221180 Պատրոն սև	ՄԱ	հատ	150	4 4743 600
	31331270 Լար հոսանքի 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	160	20 3200
	31331310 Կարել կանալ 12*12մմ 2.0մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	3 600
	44511700 Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1700	1 1700
	31331280 Լար հոսանքի 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	240	14 3360
	44211610 Անկյունակ	ՄԱ	հատ	1000	1 1000
	44163200 Անցում լատունե	ՄԱ	հատ	900	1 900
	42121190 Պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	14500	1 14500
	31211180 Ավտոմատ ջրի պոմպի	ՄԱ	հատ	10000	1 10000
	44423600 Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1 400
	44112800 Ճկախողովակ ծորակի սովորական	ՄԱ	հատ	1200	2 2400
	31521200 Լամպ LED	ՄԱ	հատ	500	5 2500
	31684400 Վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	600	1 600
	44211610 Անկյուն	ՄԱ	հատ	50	4 200
	44211610 Անկյուն	ՄԱ	հատ	40	4 160
	44163200 Անցում	ՄԱ	հատ	60	4 240
	42131100 Փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1700	2 3400
	42131360 Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	3 300
	44163200 Անցում ամերիկյանկա	ՄԱ	հատ	1600	1 1600
	44611450 Խցան մարտկոցի, կախիչով	ՄԱ	հատ	1100	1 1100
	44163200 Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1 1200
	44423600 Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1 400
	44621100 Ջեռ. մարտկոց	ՄԱ	հատ	3300	10 33000
	44163140 Խողովակ	ՄԱ	մետր	450	4 1800
	31221200 Վարդակի անցում 3 տեղով	ՄԱ	հատ	650	1 650
	42131100 Փական	ՄԱ	հատ	1800	1 1800
	44211610 Անկյուն լատունե	ՄԱ	հատ	600	1 600
	44163200 Անցում	ՄԱ	հատ	60	6 360
	44163200 Անցում	ՄԱ	հատ	50	1 50
	44163200 Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1 1200
	42131100 Փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	1700	1 1700
	30192210 Բզովենտ	ՄԱ	հատ	150	2 300
	44521230 Ամրակ սկոբ	ՄԱ	տուփ	500	1 500
	44190000 Բաժանման տուփ դրսի քառ.	ՄԱ	հատ	300	1 300
	31321260 Լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	240	25 6000
	44520000 Կռուչով կախիչ ջահի ռեզրով	ՄԱ	հատ	80	85 6800
	44190000 Դյուբել պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4	100 400
	39541110 Պարան վուշի	ՄԱ	մետր	100	100 10000
	31510000 Շիկացման Լամպ	ՄԱ	հատ	100	6 600
	31520000 Առաստաղի լույս լարով	ՄԱ	հատ	3000	6 18000
	39221130 Հյութի բաժակ	ՄԱ	հատ	2250	7 15750
	39190000 Պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	1 4000
	44423680 Հատուկ նպատակային նյութերի գումար	ՄԱ	դրամ		643630

4269

ՀԱՅՑՈՒՆՆԵՐ							1743600
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ գիշերային	ԲԸԱՀ	ԿԿՎտ		1	300000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	800000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	468400
4213	90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	խմ		1	25200
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		2	150000
							300000
4239	50531100	Ջեռուցման կաթսայի նորոգման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	79000000	Գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
	72250000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			293000
							200000
4241	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	տուփ	1480	60	88800
			ՄԱ	դրամ			200000
							500000
5122	39000000	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ			500000
		Ընդամենը					4743600

311270	Լար հոսանքի 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	160	20	3200
31331310	Կարի կանաչ 12*12սմ 2 Օս սպիտակ	ՄԱ	մետր	200	3	600
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	մետր	1700	1	1700
31331280	Լար հոսանքի 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	240	14	3360
44211610	Անկյունակ	ՄԱ	մետր	1000	1	1000
44163200	Անցում լատուներ	ՄԱ	մետր	900	1	900
42121190	Պումպ ջրի	ՄԱ	մետր	14500	1	14500
31211180	Ավտոմատ ջրի պոմպի	ՄԱ	մետր	10000	1	10000
44423600	Պակի	ՄԱ	մետր	400	1	400
44112800	Ճկախողովակ ծորակի սպիրակա	ՄԱ	մետր	1200	2	2400
31521200	Լամպ LED	ՄԱ	մետր	500	5	2500
31684400	Վարդակ I 1տեղ	ՄԱ	մետր	600	1	600
44211610	Անկյուն	ՄԱ	մետր	50	4	200
44211610	Անկյուն	ՄԱ	մետր	40	4	160
4453200	Անցում	ՄԱ	մետր	60	4	240
42111100	Փական օսդիատորի	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
42111100	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	3	300
4453200	Անցում ամերիկական	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
4453200	Անցում մարտկոցի կախիչով	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	400	1	400
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	3300	10	33000
4453200	Անցում	ՄԱ	մետր	450	4	1800
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	650	1	650
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
4453200	Անցում լատուներ	ՄԱ	հատ	600	1	600
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	60	6	360
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	50	1	50
4453200	Անցում	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
42111100	Փական օսդիատորի	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
442210	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	2	300
442210	Անրակ սկոր	ՄԱ	տուփ	500	1	500
442210	Բաժանման տուփ դրսի բառ	ՄԱ	հատ	300	1	300
442210	Լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	240	25	6000
442210	Կուլչոկ կախիչ ջանի ռեզով	ՄԱ	հատ	80	85	6800
442210	Դյուրել պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4	100	400
442210	Պարան վուշի	ՄԱ	մետր	100	100	10000
442210	Շիկացման Լամպ	ՄԱ	հատ	100	6	600
442210	Առաստաղի լույս լարով	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
442210	Չորսի բաժակ	ՄԱ	հատ	2250	7	15750
442210	Պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
442210	Հատուկ նպատակային նյութերի գումար	ՄԱ	դրամ			643630